זה יכול להיות מצמוץ תכוף של מרואיין בטלוויזיה, ניסוח מוזר בדיווח על דוגמנית שנחקרה במשטרה, או קובץ
תמים שנשלח אלינו בדואר אלקטרוני: ד"ר גיל דוד, מומחה סייבר ואיש המוסד לשעבר, יצא למסע בעקבות
שיטות הסתרה והצפנה שפיתחו מרגלים, פושעים ופרסומאים, מההיסטוריה הרחוקה ועד היום. אם לא נלמד

לשים לב למסרים הסמויים שרוחשים סביבנו, הוא אומר, אנחנו עלולים להיות הקורבן הבא שלהם

— כ״ז בכסלו ה׳תשפ״ג (21/12/2022 11:39) מאת אריאל שנבל